
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                              
ОКТЯБРЬСКОЕ                                                                                                     

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
  
     
 
      27.09.2019                                                                                             № 13  
 
О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации муниципального 
образования Октябрьское Вязниковского района 
от 25.12.2018 № 145 «Об   утверждении плана-
графика размещения закупок для  обеспечения 
муниципальных нужд   на 2019 год» 

 

  
 
              В соответствии  со  статьей   21 Федерального закона от 05.04.2013  № 44-
ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях надлежащего 
осуществления закупок товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд                 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить новую редакцию  приложения к постановлению 
администрации  муниципального образования Октябрьское Вязниковского района 
от 25.12.2018 № 145 «Об утверждении плана-графика размещения закупок для 
обеспечения муниципальных нужд   на 2019 год»  согласно приложению.   

2. Контрактному управляющему администрации: 
- разместить новую редакцию плана-графика в установленный 

законодательством срок. 
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

контрактного управляющего администрации муниципального образования 
Октябрьское. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.  
 
 

Глава местной администрации                                                       А.В. Рыжиков 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                              ОКТЯБРЬСКОЕ                                                                                                     ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛ...
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

